

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถเทลเลอร์ ยี่ห้อเบ็นซ์ รหัส 013-33-0002 ทะเบียน 83-3156  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 201,500 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559  
เป็นเงิน 201,500 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ใบประมาณราคาค่าซ่อม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
  - 5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส
  - 5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาค่าซ่อม

โครงการจ้างเหมาซ่อมรถเคลเลอร์ ยี่ห้อ เบ็นซ์ ทะเบียน 83-3156 ขบ รหัส 013-33-0002 จำนวน 32 รายการ

ประมาณการโดย

คณะกรรมการตามคำสั่งการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ที่ 1628/2556 ลว. 15 พ.ย. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
	<b>ระบบเครื่อง</b>								
1	จานกดครีช	1	ลูก	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
2	จานครีช	1	แผ่น	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
3	ลูกปืนครีชพร้อมเสื้อ	1	ชุด	6,250.00	6,250.00	-	-	6,250.00	
4	ฟลายวีลทั้งชุด	1	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
5	แม่ปั๊มครีชบน (8 ลูก)	1	ลูก	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
6	สายอ่อนน้ำมันครีช	1	เส้น	890.00	890.00	-	-	890.00	
7	เข็มขัดรัดท่อ	2	อัน	90.00	180.00	-	-	180.00	
8	น้ำมันบรค	1	กระป๋อง	280.00	280.00	-	-	280.00	
9	ค่าแรงถอดประกอบชุดครีช	1	งาน	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
	<b>ระบบเครื่องยนต์</b>								
10	ใช้คแทนเครื่อง	2	ตัว	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
11	ซิลข้อเหวี่ยงหลัง	1	ตัว	1,860.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
12	ยางแทนเครื่องหลัง	1	อัน	3,750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
13	ลูกปืนรูดเหวี่ยง	1	ตัว	980.00	980.00	-	-	980.00	
14	ฝาปิดถังน้ำมันโซลา	1	อัน	2,880.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
15	ซากร่ง	1	ตัว	2,150.00	2,150.00	-	-	2,150.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
	<b>ระบบเกียร์</b>								
16	แกนคันทเกียร์	1	อัน	17,800.00	17,800.00	-	-	17,800.00	
17	กล่องยิงโลไฮต์	1	ตัว	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
18	ลูกปืนยิงโลไฮต์	2	ลูก	1,780.00	3,560.00	-	-	3,560.00	
19	ซีลฝาเกียร์	2	ตัว	1,280.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
20	น็อตฝาเกียร์	10	ตัว	85.00	850.00	-	-	850.00	
21	ลูกสูบโลไฮต์	1	ชุด	3,750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
22	โริง	2	เส้น	320.00	640.00	-	-	640.00	
23	น้ำมันเกียร์	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
24	ฝาเกียร์	1	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	<b>ระบบตัวถัง - เบรคและอื่น ๆ</b>								
25	มือเสือ	2	ตัว	380.00	760.00	-	-	760.00	
26	สปริงร้อยสายลมทาง	1	ตัว	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
27	บูชกันโคลงล้อหน้า	4	ตัว	580.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
28	ชุดซ่อมเพลาแกนโคลง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
29	บูชรองใช้คัทแกง	8	ตัว	490.00	3,920.00	-	-	3,920.00	
30	ยางรีดน้ำกระจกบระตู	2	เส้น	5,180.00	10,360.00	-	-	10,360.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
31	ค่าแรงถอดประกอบชุดเกียร์โรโตโร	1	งาน	-	-	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
32	ค่าแรงซึก , ซ่อมระบบตัวถัง - เบรคและ	1	งาน	-	-	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
				153,175.00	171,940.00	16,400.00	16,400.00	188,340.00	

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

13,183.80

201,523.80

รวมค่าซ่อมเป็นเงินทั้งสิ้น

201,500.00

สรุป คิดเป็นเงินประมาณ

(สองแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ตัวอักษร